[image: image1.png]

Новгородская область

ДУМА  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	25.02.2021
	№
	36

г.Боровичи

О назначении председателя Контрольно-счетной палаты

Боровичского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 5 Положения о Контрольно-счетной палате Боровичского муниципального района, утвержденного решением Думы муниципального района от 29.09.2011 № 90, на основании предложения одной трети установленной численности депутатов Думы Боровичского муниципального района о кандидатуре на должность председателя Контрольно-счетной палаты Боровичского муниципального района Дума Боровичского муниципального района РЕШИЛА:

назначить Константинову Надежду Георгиевну на муниципальную должность – председателя Контрольно-счетной палаты Боровичского муниципального района с 17 марта 2021 года сроком на пять лет.

Председатель Думы

муниципального района   С.А. Кузяков